
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M14 ЛИГА МАЖИ  
КК ВАРДАР 2 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Тарик Зубчевиќ 023867 21-06-2006 
2 Лука Ристиќ 023868 03-05-2006 
3 Бојан Бундовски 023865 16-01-2006 
4 Павел Марков 023861 13-10-2006 
5 Мирза Шаќировиќ * 023856 01-03-2006 
6 Даријан Трајковски 023859 03-12-2006 
7* Марио Лукановски * 023920 06-03-2006 
8 Христијан Свртинов 025621 12-11-2006 
9 Димитар Тодоровски 023866 06-07-2006 
10 Кристијан Јакимов 023863 17-01-2006 
11 Стефан Стојковиќ * 023857 19-03-2006 
12 Бојан Величковски * 023858 07-04-2006 
13 Давид Петрушевски * 023860 17-04-2006 
14* Сергеј Младеновски * 022557 18-07-2006 
15 Бојан Божиновски 023921 07-12-2006 
16 Петар Бицевски 023862 03-05-2006 
17 Малик Тачи 027065 25-02-2005 
18*     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Александар Ашаданов   ТРЕНЕР 
2 Љупче Илчевски Никола Данев   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6 Бранкица Перчинковска   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


